Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

877_532874

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии к производству заявления

о пересмотре судебных актов в порядке надзора

№ ВАС-1638/14

Москва 07 февраля 2014 года

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

В.В.Попов, рассмотрев заявление Департамента Краснодарского края по

реализации полномочий при подготовке зимних Олимпийских игр 2014

года (г.Сочи) от 27.01.2014 № 81-328/14-05 о пересмотре в порядке надзора

решения Арбитражного суда Краснодарского края от 31.05.2013 по делу

№ А32-20940/2011, постановления Пятнадцатого арбитражного

апелляционного суда от 11.09.2013 и постановления Федерального

арбитражного суда Северо-Кавказского округа от 26.12.2013 по тому же

делу,

УСТАНОВИЛ:

заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора подано с

соблюдением требований статей 292, 294 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации.

2
На основании изложенного и руководствуясь статьями 184, 295

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, судья

ОПРЕДЕЛИЛ:

принять заявление Департамента Краснодарского края по

реализации полномочий при подготовке зимних Олимпийских игр 2014

года (г.Сочи) от 27.01.2014 № 81-328/14-05 о пересмотре в порядке надзора

решения Арбитражного суда Краснодарского края от 31.05.2013 по делу

№ А32-20940/2011, постановления Пятнадцатого арбитражного

апелляционного суда от 11.09.2013 и постановления Федерального

арбитражного суда Северо-Кавказского округа от 26.12.2013 по тому же

делу и возбудить надзорное производство.

Судья                В.В.Попов